
Akce:

Stupeň: Dokumentace pro provádění stavby Číslo zakázky: 1263/2020/IPR
Objednatel: Mateřská škola Vsetín, Jasenka 757, 755 01 Vsetín

CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY základní 
cena DPH 21% celkem poznámka

Kč Kč Kč

D. Stavební část
D11 - Stavební řešení 470 159 98 733 568 893
D14c - Vzduchotechnika 46 435 9 751 56 186
D14e - Zdravotně technická instalace 298 109 62 603 360 712
D14g - Elektroinstalace 71 894 15 098 86 992

Stavební část celkem 886 598 186 186 1 072 783

Dodavatel:

Razítko, podpis

Oprava hygienického zařízení a úklidových místností



Stavba: 20003

Objekt: SO 01

Rozpočet: D.1.1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 47667109

DIČ: CZ47667109

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

470 159,27

470 159,27

0,00

470159,27

Architektonicko - stavební řešení

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

305 851,13

0,00

Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

IPR spol. s r.o., Jasenická ul. 1828, Vsetín 75501

Celkem

164 308,14

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 14 101,08 3

61 HSV 63 830,49 14

63 HSV 19 511,01 4

64 HSV 2 063,30 0

91 HSV 457,60 0

94 HSV 4 081,59 1

95 HSV 4 282,19 1

96 HSV 37 999,97 8

99 HSV 3 128,89 1

711 PSV 43 099,42 9

713 PSV 1 856,11 0

728 PSV 1 626,52 0

766 PSV 53 640,01 11

771 PSV 35 038,43 7

776 PSV 20 774,43 4

777 PSV 6 255,90 1

781 PSV 92 344,97 20

783 PSV 26 050,53 6

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Izolace tepelné

Vzduchotechnika

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Doplňující práce na komunikaci

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



784 PSV 15 639,81 3

799 PSV 9 525,00 2

D96 PSU 14 852,02 3

Cena celkem 470 159,27 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Malby

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 101,08
1 340271510R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 

mm
m3 0,16800 6 227,50 1 046,22 801-4 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104A : 0,70*1,20*0,10 0,08400
2.NP : 
m.č. 203B : 0,70*1,20*0,10 0,08400

2 340271607R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 75 mm m3 0,13838 6 425,10 889,11 801-4 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 120 - 121 : 0,90*2,05*0,075 0,13838

3 340271610R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm m3 0,24500 5 520,20 1 352,45 801-4 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 105A : 0,70*1,75*0,10 0,12250
2.NP : 
m.č. 204A : 0,70*1,75*0,10 0,12250

4 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 0,90000 94,76 85,28 801-4 RTS 20/ I
1.NP : 
m.č. 120 - 121 : 0,90 0,90000

5 342948112R00 Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami m 4,10000 77,62 318,23 801-1 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 120 - 121 : 2,05*2 4,10000

6 342948112R00 Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami m 4,10000 72,07 295,50 801-1 RTS 20/ I

včetně pomocného pracovního lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

včetně pomocného pracovního lešení

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 1 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

1.NP : 
m.č. 120 - 121 : 2,05*2 4,10000

7 347091081R00 Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 2 m2 m2 4,33100 148,32 642,37 801-1 RTS 20/ I
1.NP : 
m.č. 105A : 0,82*(1,80+0,10) 1,55800
m.č. 120.A : 0,90*(1,25+0,10) 1,21500
2.NP : 
m.č. 204A : 0,82*(1,80+0,10) 1,55800

8 346275113R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 1,26250 806,80 1 018,59 801-1 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 121.A : 1,01*1,25 1,26250

9 346275114R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 125 mm m2 0,12000 980,85 117,70 801-1 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 121A : 0,60*0,20 0,12000

10 342267111RT3  Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí
  obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

 1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm

m 5,95000 923,08 5 492,33 801-1 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104B : 2,975 2,97500
2.NP : 
m.č. 203B : 2,975 2,97500

11 347014123V00 Předstěna SDK, 1xRBI 15mm m2 4,33100 656,50 2 843,30 Vlastní

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně:

Stránka 2 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

1.NP : 
m.č. 105A : 0,82*(1,80+0,10) 1,55800
m.č. 120.A : 0,90*(1,25+0,10) 1,21500
2.NP : 
m.č. 204A : 0,82*(1,80+0,10) 1,55800

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 63 830,49
12 601016191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí 

penetrační natěr stropů akrylátový
m2 21,27000 62,57 1 330,86 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 21,27000 21,27000
13 602016191R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 penetrační nátěr stěn akrylátový
m2 11,95950 52,13 623,45 801-1 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 120 : 2,01*2,975 5,97975
m.č. 121 : 2,01*2,975 5,97975

14 611403399RT2 Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky m2 1,50000 584,00 876,00 801-4 RTS 20/ I
1.NP a 2.NP : 1,50 1,50000

15 611421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
 množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

m2 21,27000 166,35 3 538,26 801-4 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104A : 3,60 3,60000
m.č. 104B : 2,63 2,63000

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

po jednotlivých vrstvách

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 3 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

m.č. 105A : 1,22 1,22000
m.č. 116a : 1,02 1,02000
m.č. 120a : 3,49 3,49000
m.č. 121A : 1,84 1,84000
2.NP : 
m.č. 203A : 3,62 3,62000
m.č. 203B : 2,63 2,63000
m.č. 204A : 1,22 1,22000

16 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 21,27000 193,50 4 115,75 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 21,27000 21,27000
17 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 21,27000 309,66 6 586,47 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 21,27000 21,27000
18 612403399RT2  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 jakékoliv šířky
m2 3,00000 494,96 1 484,88 801-4 RTS 20/ I

1.NP a 2.NP : 3,00 3,00000
19 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 9,48000 92,33 875,29 801-4 RTS 20/ I

2.NP : 
m.č. 204 : 2,02+0,70+2,02 4,74000
m.č. 204A : 2,02+0,70+2,02 4,74000

20 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 81,77700 286,54 23 432,38 801-1 RTS 20/ I
1.NP : 
m.č. 120 : 0,90*2,05 1,84500

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 4 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

m.č. 121 : 0,90*2,05 1,84500
Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 78,08700 78,08700

21 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých m2 11,26300 140,36 1 580,87 801-4 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104B : (1,88+1,43+0,73)*2*0,20-(0,60*0,20) 1,49600
m.č. 105A : (1,53+0,82)*2*0,15 0,70500
m.č. 120A : (1,00+1,32+1,00)*0,30+(1,92+1,32+1,92)*0,75-(0,60*0,75) 4,41600
m.č. 121A : (1,92+1,11)*2*0,45-(0,60*0,45) 2,45700
2.NP : 
m.č. 203B : (1,88+1,43+0,70)*2*0,20-(0,60*0,20) 1,48400
m.č. 204A : (1,53+0,82)*2*0,15 0,70500

22 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  
štukových

m2 86,80100 172,58 14 980,12 801-4 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104A : (2,39+1,53)*2*2,95+(1,05*0,10) 23,23300
-(0,80*1,97)-(1,05+0,80)*1,35-(1,05*0,10) -4,17850
m.č. 104B : (1,88+1,43+0,76)*2*0,40+(1,88+1,53+0,76)*2*0,575 8,05150
m.č. 105A : (1,33+0,82+1,33)*0,30+(1,43+0,82)*2*1,175 6,33150
m.č. 116a : (0,92+1,01)*2*1,475-(0,60*0,47) 5,41150
m.č. 120a : (2,92+1,32)*2*0,875 7,42000
m.č. 121A : (1,92+1,11)*2*1,175-(0,60*0,175) 7,01550
2.NP : 
m.č. 203A : (2,39+1,53)*2*2,975+(1,05*0,08) 23,40800
-(0,80*1,97)-(1,05+0,80)*1,35-(1,05*0,08) -4,15750

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 5 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

m.č. 203B : (1,88+1,43+0,70)*2*0,40+(1,88+1,53+0,70)*2*0,575 7,93450
m.č. 204A : (1,33+0,82+1,33)*0,30+(1,43+0,82)*2*1,175 6,33150

23 612423521R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 1,20600 961,86 1 160,00 801-4 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 105 : (2,00+2,41)*2*0,10-(0,80*0,10) 0,80200
m.č. 121 : (1,61+2,01)*2*0,10-(0,60+0,80*2+1,00)*0,10 0,40400

24 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 11,95950 145,85 1 744,29 801-1 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 120 : 2,01*2,975 5,97975
m.č. 121 : 2,01*2,975 5,97975

25 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 5,85000 256,73 1 501,87 801-1 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 120 : 1,30*2,25 2,92500
m.č. 121 : 1,30*2,25 2,92500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 19 511,01
26 631311131R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,03200 3 720,00 119,04 801-4 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104B : 0,40*0,40*0,10 0,01600
m.č. 120a : 0,40*0,40*0,10 0,01600

27 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 0,03200 197,46 6,32 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,03200 0,03200

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 6 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

28 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 
100/100 mm

t 0,00156 38 685,00 60,35 801-1 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104B : 0,40*0,40*0,00444*1,10 0,00078
m.č. 120a : 0,40*0,40*0,00444*1,10 0,00078

29 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,  m2 22,12000 83,49 1 846,80 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 22,12000 22,12000
30 632415120RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 20 mm, včetně penetrace m2 22,12000 742,54 16 424,98 801-1 RTS 20/ I

1.NP : 
104B : 2,63 2,63000
105 : 4,80 4,80000
105A : 1,22 1,22000
116a : 1,02 1,02000
120a : 3,49 3,49000
121 : 3,27 3,27000
121A : 1,84 1,84000
2.NP : 
203B : 2,63 2,63000
204A : 1,22 1,22000

31 632451441R00 Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 30 do 40 mm m2 1,28700 570,85 734,68 801-4 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104B : 0,90*0,73 0,65700

s rozprostřením a uhlazením

na mazaninách a betonových podkladech hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem (s dodáním hmot),

s rozprostřením a uhlazením

včetně distančních prvků

Stránka 7 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

2.NP : 
m.č. 203B : 0,90*0,70 0,63000

32 632451033R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm m2 1,18800 268,38 318,84 801-1 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 120a : 1,32*0,90 1,18800

Díl: 64 Výplně otvorů 2 063,30
33 642944121RT4 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm kus 1,00000 2 063,30 2 063,30 801-4 RTS 20/ I

2.NP : 
m.č. 204A : 1,00 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 457,60
34 919735122R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm m 3,20000 143,00 457,60 822-1 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104B : (0,40+0,40)*2 1,60000
m.č. 120a : (0,40+0,40)*2 1,60000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 081,59
35 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 38,21000 106,82 4 081,59 800-3 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104A : 3,60 3,60000
m.č. 104B : 2,63 2,63000

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 
ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně 
podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky 
zárubně

včetně spotřeby vody

Stránka 8 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

m.č. 105 : 4,80 4,80000
m.č. 105A : 1,22 1,22000
m.č. 116a : 1,02 1,02000
m.č. 120 : 8,87 8,87000
m.č. 120a : 3,49 3,49000
m.č. 121 : 3,27 3,27000
m.č. 121A : 1,84 1,84000
2.NP : 
m.č. 203A : 3,62 3,62000
m.č. 203B : 2,63 2,63000
m.č. 204A : 1,22 1,22000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 282,19
36 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 38,21000 112,07 4 282,19 801-1 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104A : 3,60 3,60000
m.č. 104B : 2,63 2,63000
m.č. 105 : 4,80 4,80000
m.č. 105A : 1,22 1,22000
m.č. 116a : 1,02 1,02000
m.č. 120 : 8,87 8,87000
m.č. 120a : 3,49 3,49000
m.č. 121 : 3,27 3,27000
m.č. 121A : 1,84 1,84000

Stránka 9 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

2.NP : 
m.č. 203A : 3,62 3,62000
m.č. 203B : 2,63 2,63000
m.č. 204A : 1,22 1,22000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 37 999,97
37 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 2,15600 110,11 237,40 801-3 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104B : (0,70+0,70)*2*0,33 0,92400
2.NP : 
m.č. 203B : (0,70+0,70)*2*0,44 1,23200

38 962051115R00 Bourání příček železobetonových tloušky do 100 mm m2 5,70610 233,44 1 332,03 801-3 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 120a : (0,60*3,05*2)+(0,72*0,205) 3,80760
m.č. 121A : (1,01*3,05)-(0,60*1,97) 1,89850

39 965042121RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,03200 4 230,00 135,36 801-3 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 120a : 0,40*0,40*0,10 0,01600
m.č. 104B : 0,40*0,40*0,10 0,01600

40 965043321RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem nebo 
teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,01820 5 352,28 97,41 801-3 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 121B : 0,91*0,02 0,01820

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách železobetonových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2),

Stránka 10 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

41 965043331RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem nebo 
teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,50505 4 858,58 2 453,83 801-3 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104B : 2,63*0,02 0,05260
m.č. 105 : 4,80*0,02 0,09600
m.č. 105A : 1,22*0,02 0,02440
m.č. 116a : 1,02*0,02 0,02040
m.č. 120a : 1,32*0,91*(0,067+0,095)/2 0,09730
1,93*1,32*0,02 0,05095
m.č. 121 : 3,27*0,02 0,06540
m.č. 121A : 1,05*0,02 0,02100
2.NP : 
m.č. 203B : 2,63*0,02 0,05260
m.č. 204B : 1,22*0,02 0,02440

42 965049112RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 0,03200 1 424,85 45,60 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 0,03200 0,03200
43 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 38,21000 262,02 10 011,78 801-3 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104A : 3,60 3,60000
m.č. 104B : 2,63 2,63000
m.č. 105 : 4,80 4,80000
m.č. 105A : 1,22 1,22000
m.č. 116a : 1,02 1,02000
m.č. 120 : 8,87 8,87000
m.č. 120a : 3,49 3,49000
m.č. 121 : 3,27 3,27000

Stránka 11 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

m.č. 121A : 1,84 1,84000
2.NP : 
m.č. 203A : 3,62 3,62000
m.č. 203B : 2,63 2,63000
m.č. 204A : 1,22 1,22000

44 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 22,12000 88,71 1 962,27 801-3 RTS 20/ I

1.NP : 
104B : 2,63 2,63000
105 : 4,80 4,80000
105A : 1,22 1,22000
116a : 1,02 1,02000
120a : 3,49 3,49000
121 : 3,27 3,27000
121A : 1,84 1,84000
2.NP : 
203B : 2,63 2,63000
204A : 1,22 1,22000

45 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 12,06000 28,08 338,64 801-3 RTS 20/ I
1.NP : 
m.č. 105 : (2,00+2,41)*2-0,80 8,02000
m.č. 121 : (1,61+2,01)*2-(0,60+0,80*2+1,00) 4,04000

46 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou

m2 1,74000 141,57 246,33 801-3 RTS 20/ I

1.NP : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Stránka 12 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

104A : (0,70+1,20)*2*0,10 0,38000
105A : (0,70+1,75)*2*0,10 0,49000
2.NP : 
203.B : (0,70+1,20)*2*0,10 0,38000
204A : (0,70+1,75)*2*0,10 0,49000

47 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 10,00000 18,48 184,80 801-3 RTS 20/ I

1.NP : 7,00 7,00000
2.NP : 3,00 3,00000

48 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,75800 417,45 1 151,33 801-3 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 121A - 121B : 0,60*1,97 1,18200
m.č. 120 - 121 : 0,80*1,97 1,57600

49 970251100R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm m 12,03000 580,08 6 978,36 801-3 RTS 20/ I
1.NP : 
m.č. 120a : (2,975*2)+0,13 6,08000
m.č. 121B : 2,975*2 5,95000

50 971033521R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm

m2 1,68000 241,54 405,79 801-3 RTS 20/ I

1.NP : 
104A : 0,70*1,20 0,84000
2.NP : 
203.B : 0,70*1,20 0,84000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 13 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

51 971033621R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm

m2 2,10000 126,42 265,48 801-3 RTS 20/ I

1.NP : 
105A : 0,70*1,50 1,05000
2,NP : 
204A : 0,70*1,50 1,05000

52 975032241R00  Podchycení příček dřevěnou výztuhou do výšky podchycení 3 m
 při tloušťce zdiva do 150 mm, při délce podchycení do 3 m

m 2,80000 1 072,89 3 004,09 801-3 RTS 20/ I

1.NP : 
104A : 0,70 0,70000
105A : 0,70 0,70000
2.NP : 
203.B : 0,70 0,70000
204A : 0,70 0,70000

53 976084111R00  Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. ochranných úhelníků s vysekáním kotev
 z jakéhokoliv zdiva

m 2,70000 46,75 126,23 801-3 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 105 : (0,90+0,45)*2 2,70000

54 978011141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 30 %

m2 21,27000 31,68 673,83 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 21,27000 21,27000

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

vybourání otvorů pro podvléknutí vynášecích trámů a oboustranné vynesení podchycené konstrukce
Včetně:
- vybourání otvorů pro podvléknutí vynášecích trámů,
- oboustranného vynesení podchycené konstrukce.

Stránka 14 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

55 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 98,06400 27,00 2 647,73 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 11,26300 11,26300
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 86,80100 86,80100

56 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 63,82000 89,34 5 701,68 801-3 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104A : (1,05+0,80)*1,35+(1,05*0,10) 2,60250
m.č. 104B : (0,76+0,90+1,43+0,90)*1,80+(0,10+0,76+0,90+1,43+1,00)*1,35 12,83850
(0,90*0,10*2)-(0,60*1,35) -0,63000
m.č. 105A : (1,43+0,82)*2*1,35+(0,82*0,10)-(0,60*1,35) 5,34700
m.č. 116a : (0,92+1,01)*2*1,50-(0,60*1,50) 4,89000
m.č. 121a : (1,93+1,32+1,93)*1,35+(0,91+1,32+0,91)*1,80-(0,60*1,35) 11,83500
m.č. 121A : (0,90+1,01+0,90)*1,35-(0,60*1,35) 2,98350
m.č. 121B : (0,94+1,01+0,94)*1,35+(0,94*0,10)-(0,60*1,35) 3,18550
2.NP : 
m.č. 203A : (1,05+0,80)*1,35+(1,05*0,08) 2,58150
m.č. 203B : (0,70+0,90+1,43+0,90)*1,80+(0,10+0,70+0,90+1,43+1,00)*1,35 12,64950
(0,90*0,10*2)-(0,60*1,35) -0,63000
m.č. 204A : (1,43+0,82)*2*1,35+(0,82*1,10)-(0,60*1,35) 6,16700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 128,89
57 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 7,74747 403,86 3 128,89 801-4 RTS 20/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 43 099,42
58 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 1,36120 16,45 22,39 800-711 RTS 20/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 15 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

1.NP : 
m.č. 104B : 0,40*0,40 0,16000
m.č. 120a : 1,32*0,91 1,20120

59 711212000R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 45,95000 58,14 2 671,53 800-711 RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 45,95000 45,95000

60 711212002R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 45,95000 500,38 22 992,46 800-711 RTS 20/ I
1.NP : 
m.č. 104A : 3,60+(2,39+1,53)*2*0,20-(0,60+0,80)*0,20 4,88800
m.č. 104B : 2,63+(1,88+1,53+0,76)*2*0,20+(0,76+0,90+0,76)*1,80-(0,60*0,20) 8,53400
m.č. 105A : 1,22+(0,82+1,53)*2*0,20-(0,60*0,20) 2,04000
m.č. 116a : 1,02+(0,92+1,01)*2*0,20-(0,60*0,20) 1,67200
m.č. 120a : 3,49+(0,90+1,32+0,90)*2,00+(2,02+1,32+2,02)*0,20-(0,60*0,20) 10,68200
m.č. 121A : 1,84+(1,92+1,01)*2*0,20-(0,60*0,20) 2,89200
2.NP : 
m.č. 203A : 3,62+(2,39+1,53)*2*0,20-(0,60+0,80)*0,20 4,90800
m.č. 203B : 2,63+(1,88+1,53+0,70)*2*0,20+(0,70+0,90+0,70)*1,80-(0,60*0,20) 8,29400
m.č. 204A : 1,22+(0,82+1,53)*2*0,20-(0,60*0,20) 2,04000

61 711212601R00  Izolace proti vodě doplňky
 těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna

m 52,84000 125,80 6 647,27 800-711 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104A : (2,39+1,53)*2-(0,60+0,80) 6,44000
m.č. 104B : (1,88+1,53+0,76)*2-0,60 7,74000
m.č. 105A : (0,82+1,53)*2-0,60 4,10000
m.č. 116a : (0,92+1,01)*2-0,60 3,26000
m.č. 120a : (2,92+1,32)*2-0,60 7,88000
m.č. 121A : (1,92+1,01)*2-0,60 5,26000
2.NP : 

Stránka 16 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

m.č. 203A : (2,39+1,53)*2-(0,60+0,80) 6,44000
m.č. 203B : (1,88+1,53+0,70)*2-0,60 7,62000
m.č. 204A : (0,82+1,53)*2-0,60 4,10000

62 711212602R00  Izolace proti vodě doplňky
 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 44,00000 144,80 6 371,20 800-711 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104A : 4,00 4,00000
m.č. 104B : 8,00 8,00000
m.č. 105A : 4,00 4,00000
m.č. 116a : 4,00 4,00000
m.č. 120a : 4,00 4,00000
m.č. 121A : 4,00 4,00000
2.NP : 
m.č. 203A : 4,00 4,00000
m.č. 203B : 8,00 8,00000
m.č. 204A : 4,00 4,00000

63 711212611R00  Izolace proti vodě doplňky
 těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů

m 12,00000 154,87 1 858,44 800-711 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104B : 2,00*2 4,00000
m.č. 120a : 2,00*2 4,00000
2.NP : 
m.č. 203B : 2,00*2 4,00000

64 711411001R00 Provedení izolace proti tlakové vodě natěradly za studena na ploše vodorovné, nátěrem 
penetračním

m2 1,50000 12,92 19,38 800-711 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 120a : (1,32*0,90)+(0,90+1,32+0,90)*0,10 1,50000

65 711441559R00 Provedení izolace proti tlakové vodě pásy přitavením na ploše vodorovné, NAIP m2 1,50000 116,03 174,05 800-711 RTS 20/ I

Stránka 17 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1,50000 1,50000
66 711499095R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce příplatek k ceně za plochu do 10 m2 natěradly 

za studena nebo za horka
m2 1,50000 3,14 4,71 800-711 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1,50000 1,50000
67 711499097R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce příplatek k ceně za plochu do 10 m2 NAIP, 

pryžemi nebo trmoplasty
m2 1,50000 38,41 57,62 800-711 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1,50000 1,50000
68 11163111R lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C  kapalné; hustota při 15°C 890 

až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý
kg 1,12500 44,56 50,13 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1,50000*0,75 1,12500
69 62852264R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný 

minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm
m2 1,72500 171,50 295,84 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1,50000*1,15 1,72500
70 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 520,00000 3,72 1 934,40 800-711 RTS 20/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 1 856,11
71 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 1,18800 36,04 42,82 800-713 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 120a : 0,90*1,32 1,18800

72 713121118RT1 Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu,  m 59,46000 24,95 1 483,53 800-713 RTS 20/ I
1.NP : 
m.č. 104A : (2,39+1,53)*2-(0,60+0,80) 6,44000
m.č. 104B : (1,88+1,43+0,76)*2-0,60 7,54000
m.č. 105 : (2,41+2,00)*2-(0,60+0,80) 7,42000
m.č. 105A : (1,43+0,82)*2-0,60 3,90000
m.č. 116a : (0,92+1,01)*2-0,60 3,26000
m.č. 120a : (2,92+1,32)*2-0,60 7,88000
m.č. 121A : (1,92+1,01)*2-0,60 5,26000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 18 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

2.NP : 
m.č. 203A : (2,39+1,53)*2-(0,60+0,80) 6,44000
m.č. 203B : (1,88+1,43+0,70)*2-0,60 7,42000
m.č. 204A : (1,43+0,82)*2-0,60 3,90000

73 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 1,18800 42,23 50,17 800-713 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 1,18800 1,18800
74 28375327R páska dilatační extrudovaný PE; š = 80 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm m 60,64920 2,37 143,74 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 59,46000*1,02 60,64920
75 283754601R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3
m3 0,02614 3 697,50 96,65 SPCM RTS 20/ I

1,188*0,02*1,10 0,02614
76 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 20,00000 1,96 39,20 800-713 RTS 20/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 626,52
77 728415111R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,  kus 6,00000 270,32 1 621,92 800-728 RTS 20/ I

viz Výpis truhlářských výrobků : 
01/P : 2,00 2,00000
01/L : 1,00 1,00000
02/L : 2,00 2,00000
03/L : 1,00 1,00000

78 998728201R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m % 10,00000 0,46 4,60 800-728 RTS 20/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 53 640,01
79 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 9,00000 548,80 4 939,20 800-766 RTS 20/ I

viz Výpis truhlářských výrobků : 

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Stránka 19 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

01/P : 2,00 2,00000
01/L : 1,00 1,00000
02/L : 2,00 2,00000
03/L : 1,00 1,00000
04/L : 3,00 3,00000

80 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří
 jednokřídlových

kus 9,00000 50,59 455,31 800-766 RTS 20/ I

1.NP : 6,00 6,00000
2.NP : 3,00 3,00000

81 766664911R00  Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel
 vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných

kus 6,00000 260,52 1 563,12 800-766 RTS 20/ I

viz Výpis truhlářských výrobků : 
01/P : 2,00 2,00000
01/L : 1,00 1,00000
02/L : 2,00 2,00000
03/L : 1,00 1,00000

82 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 9,00000 356,36 3 207,24 800-766 RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 9,00000 9,00000

83 766669001V00 D+M sanitární příčka pro oddělení WC 1320x2030 mm z HPL laminátu s 1kř. dveřmi vč. kování soubor 1,00000 14 586,00 14 586,00 Vlastní

1.NP : 
m.č. 120a : 1,00 1,00000

84 766909001V00 Demontáž a zpětná montáž zakrytí vodovodu vč. výměny vodorovné vrchní desky 4000x320 mm z 
LTD

soubor 1,00000 7 820,00 7 820,00 Vlastní

1.NP : 
m.č. 120 : 1,00 1,00000

85 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 9,00000 457,92 4 121,28 SPCM RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 9,00000 9,00000

Stránka 20 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

86 61165001R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava 
laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 7,00000 1 822,58 12 758,06 SPCM RTS 20/ I

viz Výpis truhlářských výrobků : 
01/P : 2,00 2,00000
01/L : 1,00 1,00000
03/L : 1,00 1,00000
04/L : 3,00 3,00000

87 61165003R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava 
laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 2,00000 1 822,40 3 644,80 SPCM RTS 20/ I

viz Výpis truhlářských výrobků : 
02/L : 2,00 2,00000

88 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 500,00000 1,09 545,00 800-766 RTS 20/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 35 038,43
89 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 22,12000 50,09 1 107,99 800-771 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 22,12000 22,12000
90 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele
m 12,16000 140,28 1 705,80 800-771 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 105 : (2,41+2,00)*2-(0,60+0,80) 7,42000
m.č. 121 : (2,01+1,61)*2-(0,60+0,80+1,10) 4,74000

91 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 12,16000 85,36 1 037,98 800-771 RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 12,16000 12,16000

92 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 22,12000 560,69 12 402,46 800-771 RTS 20/ I

1.NP : 
104B : 2,63 2,63000
105 : 4,80 4,80000

50 m vodorovně

Stránka 21 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

105A : 1,22 1,22000
116a : 1,02 1,02000
120a : 3,49 3,49000
121 : 3,27 3,27000
121A : 1,84 1,84000
2.NP : 
203B : 2,63 2,63000
204A : 1,22 1,22000

93 771577837R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační s ozubenými 
bočními stranami z tvrdého PVC, spojenými dilatační zónou z šedé plastické hmoty, výšky 65 mm

m 1,32000 253,84 335,07 800-771 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 120a : 1,32 1,32000

94 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 
hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka 
profilu 10 mm

m 3,60000 236,08 849,89 800-771 RTS 20/ I

1.NP : 0,60*4 2,40000
2.NP : 0,60*2 1,20000

95 771577114R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 
hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, lepením (samolepící profil), výška profilu 8 
mm, šířka profilu 35 mm

m 0,60000 321,54 192,92 800-771 RTS 20/ I

1.NP : 0,60 0,60000
96 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 51,12000 60,69 3 102,47 800-771 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104B : (1,88+1,43+0,76)*2-0,60 7,54000
m.č. 105 : (2,41+2,00)*2-(0,60+0,80) 7,42000
m.č. 105A : (1,43+0,82)*2-0,60 3,90000
m.č. 116a : (0,92+1,01)*2-0,60 3,26000

Stránka 22 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

m.č. 120a : (2,92+1,32)*2-0,60 7,88000
m.č. 121 : (2,01+1,61)*2-(0,60+0,80+1,10) 4,74000
m.č. 121A : (1,82+1,01)*2-0,60 5,06000
2.NP : 
m.č. 203B : (1,88+1,43+0,70)*2-0,60 7,42000
m.č. 204A : (1,43+0,82)*2-0,60 3,90000

97 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 
m2 jednotlivě

m2 22,12000 13,95 308,57 800-771 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 22,12000 22,12000
98 771579792R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném 

prostoru
m2 2,44000 88,60 216,18 800-771 RTS 20/ I

1.NP : 
105A : 1,22 1,22000
2.NP : 
204A : 1,22 1,22000

99 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 
plošně

m2 22,12000 24,80 548,58 800-771 RTS 19/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 22,12000 22,12000
100 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér m2 26,33840 402,55 10 602,52 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 22,12000*1,1 24,33200
12,16*0,15*1,10 2,00640

101 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 400,00000 6,57 2 628,00 800-771 RTS 20/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 20 774,43
102 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 16,09000 21,43 344,81 800-775 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 16,09000 16,09000

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 23 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

103 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 26,92000 13,53 364,23 800-775 RTS 20/ I
1.NP : 
m.č. 104A : (2,39+1,53)*2-0,60 7,24000
m.č. 120 : (5,01+2,31)*2-(0,60+0,80*2) 12,44000
2.NP : 
m.č. 203A : (2,39+1,53)*2-0,60 7,24000

104 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 
dodávky soklíku

m 26,12000 107,26 2 801,63 800-775 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104A : (1,53+2,39)*2-(0,60+0,80) 6,44000
m.č. 120 : (5,01+2,31)*2-(0,60+0,80) 13,24000
2.NP : 
m.č. 203A : (1,53+2,39)*2-(0,60+0,80) 6,44000

105 776511820RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 m2 16,09000 108,58 1 747,05 800-775 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104A : 3,60 3,60000
m.č. 120 : 8,87 8,87000
2.NP : 
m.č. 203A : 3,62 3,62000

106 776521230RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů vodivých - čtverce  , 
montáž,  

m2 16,09000 476,00 7 658,84 800-775 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104A : 3,60 3,60000
m.č. 120 : 8,87 8,87000
2.NP : 
m.č. 203A : 3,62 3,62000

Stránka 24 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

107 776981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm

m 1,60000 209,50 335,20 800-775 RTS 20/ I

1.NP : 0,80 0,80000
2.NP : 0,80 0,80000

108 776994111R00 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 8,04500 49,10 395,01 800-775 RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 16,09000*0,5 8,04500

109 24696906.AR penetrační hmota vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezní můstek kg 3,21800 106,33 342,17 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 16,09000*0,2 3,21800
110 28412286R podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; l = 12 000 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. 

úprava PUR lak; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; oblast bytová, komerční, průmyslová
m2 17,69900 375,84 6 651,99 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 16,09000*1,1 17,69900
111 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 150,00000 0,89 133,50 800-775 RTS 20/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 6 255,90
112 777531025R00  Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5 mm m2 16,09000 387,75 6 238,90 800-773 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104A : 3,60 3,60000
m.č. 120 : 8,87 8,87000
2.NP : 
m.č. 203A : 3,62 3,62000

113 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 20,00000 0,85 17,00 800-773 RTS 20/ I

Díl: 781 Obklady keramické 92 344,97
114 781101111R00 Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 11,26300 188,54 2 123,53 800-771 RTS 20/ I

vodorovně do 50 m

včetně penetrace podkladu

50 m vodorovně

Stránka 25 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

1.NP : 
m.č. 104B : (1,88+1,43+0,73)*2*0,20-(0,60*0,20) 1,49600
m.č. 105A : (1,53+0,82)*2*0,15 0,70500
m.č. 120A : (1,00+1,32+1,00)*0,30+(1,92+1,32+1,92)*0,75-(0,60*0,75) 4,41600
m.č. 121A : (1,92+1,11)*2*0,45-(0,60*0,45) 2,45700
2.NP : 
m.č. 203B : (1,88+1,43+0,70)*2*0,20-(0,60*0,20) 1,48400
m.č. 204A : (1,53+0,82)*2*0,15 0,70500

115 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 78,08700 51,52 4 023,04 800-771 RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 78,08700 78,08700

116 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 
flexibilního tmele

m2 78,08700 510,50 39 863,41 800-771 RTS 20/ I

1.NP : 
104A : (1,05+0,80)*1,35+(1,05*0,10) 2,60250
104B : (1,88+1,43+0,76)*2*2,00+(0,90*0,10*2)-(0,60*2,00) 15,26000
105A : (1,33+0,82)*2*1,50+(0,82*0,10)-(0,60*1,50) 5,63200
116a : (0,92+1,01)*2*1,50-(0,60*1,50) 4,89000
120a : (2,92+1,32)*2*2,10+(0,90*0,10)-(0,60*1,97) 16,71600
121A : (1,92+1,01)*2*1,80+(1,01+0,94+0,45+0,45)*0,10-(0,60*1,80) 9,75300
2.NP : 
203A : (1,05+0,80)*1,35+(1,05*0,08) 2,58150
203B : (1,88+1,43+0,70)*2*2,00+(0,90*0,10*2)-(0,60*2,00) 15,02000
204A : (1,33+0,82)*2*1,50+(0,82*0,10)-(0,60*1,50) 5,63200

117 781419701R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za práci v omezeném prostoru

m2 11,26400 302,81 3 410,85 800-771 RTS 20/ I

1.NP : 
105A : (1,33+0,82)*2*1,50+(0,82*0,10)-(0,60*1,50) 5,63200

Stránka 26 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

2.NP : 
204A : (1,33+0,82)*2*1,50+(0,82*0,10)-(0,60*1,50) 5,63200

118 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 78,08700 36,96 2 886,10 800-771 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 78,08700 78,08700
119 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl
m2 31,09100 52,40 1 629,17 800-771 RTS 20/ I

1.NP : 
104A : (1,05+0,80)*1,35+(1,05*0,10) 2,60250
105A : (1,33+0,82)*2*1,50+(0,82*0,10)-(0,60*1,50) 5,63200
116a : (0,92+1,01)*2*1,50-(0,60*1,50) 4,89000
121A : (1,92+1,01)*2*1,80+(1,01+0,94+0,45+0,45)*0,10-(0,60*1,80) 9,75300
2.NP : 
203A : (1,05+0,80)*1,35+(1,05*0,08) 2,58150
204A : (1,33+0,82)*2*1,50+(0,82*0,10)-(0,60*1,50) 5,63200

120 781497121R00 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 6 mm,  m 19,22000 270,33 5 195,74 800-771 RTS 20/ I
1.NP : 
m.č. 104A : 1,05+1,35+0,10 2,50000
m.č. 104B : 2,00+1,80+0,90 4,70000
m.č. 105A : 0,82 0,82000
m.č. 120a : 1,25+0,90+0,10 2,25000
m.č. 120A : 0,94+1,01 1,95000
2.NP : 
m.č. 203A : 1,05+1,35+0,08 2,48000
m.č. 203B : 2,00+0,80+0,90 3,70000
m.č. 204A : 0,82 0,82000

Stránka 27 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

121 597813731R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk m2 85,89570 355,84 30 565,13 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 78,08700*1,1 85,89570
122 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 800,00000 3,31 2 648,00 800-771 RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 26 050,53
123 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 11,26300 31,94 359,74 800-783 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 11,26300 11,26300
124 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 9,90000 188,48 1 865,95 800-783 RTS 20/ I

ocelové zárubně : 
01/P : 1,10*2 2,20000
01/L : 1,10*1 1,10000
02/L : 1,10*2 2,20000
03/L : 1,10*1 1,10000
04/L : 1,10*3 3,30000

125 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 1,10000 66,31 72,94 800-783 RTS 20/ I
ocelové zárubně : 
03/L : 1,10*1 1,10000

126 783812110R00 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, dvojnásobné s 1x emailováním a 2x 
tmelením

m2 51,71100 403,63 20 872,11 800-783 RTS 20/ I

1.NP : 
m.č. 104A : (2,39+1,53)*2*1,80-(1,05+0,80)*1,35-(0,60+0,80)*1,80 9,09450
m.č. 105 : (2,00+2,41+0,10)*2*1,50-(1,10*1,50)-(0,60*1,50)-(0,80*1,50) 9,78000
m.č. 120 : (5,01+2,31)*2*1,80-(0,60*1,80)-(0,80*1,80*2) 22,39200
2.NP : 
m.č. 203A : (2,39+1,53)*2*1,80-(1,05+0,80)*1,35-(0,60+0,80)*1,80 9,09450
m.č. 204 : (0,50+0,50)*1,35 1,35000

127 783812190R00 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, napuštěním m2 51,71100 55,69 2 879,79 800-783 RTS 20/ I

Stránka 28 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 51,71100 51,71100

Díl: 784 Malby 15 639,81
128 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 9,90000 35,74 353,83 800-784 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 9,90000 9,90000
129 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 187,08500 19,80 3 704,28 800-784 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 38,21000 38,21000
Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 148,87500 148,87500

130 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 38,21000 54,29 2 074,42 800-784 RTS 20/ I
1.NP : 
m.č. 104A : 3,60 3,60000
m.č. 104B : 2,63 2,63000
m.č. 105 : 4,80 4,80000
m.č. 105A : 1,22 1,22000
m.č. 116a : 1,02 1,02000
m.č. 120 : 8,87 8,87000
m.č. 120a : 3,49 3,49000
m.č. 121 : 3,27 3,27000
m.č. 121A : 1,84 1,84000
2.NP : 
m.č. 203A : 3,62 3,62000
m.č. 203B : 2,63 2,63000
m.č. 204A : 1,22 1,22000

131 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 148,87500 54,74 8 149,42 800-784 RTS 20/ I
1.NP : 
m.č. 104A : (2,39+1,53)*2*2,975 23,32400
m.č. 104B : (1,88+1,53+0,93)*2*0,975 8,46300
m.č. 105 : (2,00+2,41)*2*1,475 13,00950

Stránka 29 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

m.č. 105A : (0,82+1,53)*2*1,475 6,93250
m.č. 116a : (0,92+1,01)*2*1,475 5,69350
m.č. 120 : (2,31+5,01)*2*1,175 17,20200
m.č. 120a : (2,92+1,32)*2*0,875 7,42000
m.č. 121 : (1,61+2,01)*2*2,975 21,53900
m.č. 121A : (1,92+1,11)*2*1,175 7,12050
2.NP : 
m.č. 203A : (2,39+1,53)*2*2,975 23,32400
m.č. 203B : (1,88+1,53+0,80)*2*0,975 8,20950
m.č. 204A : (1,43+0,82)*2*1,475 6,63750

132 784498911R00 Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o 
výšce podlaží do 3,8 m

m2 18,70850 72,58 1 357,86 800-784 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 187,08500*0,1 18,70850

Díl: 799 Ostatní 9 525,00
133 799009001V00 Nezměřitelné práce hod   30,00000 317,50 9 525,00 Vlastní

viz Technická zpráva : 
m.č. 120 : 30,00 30,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 852,02
134 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 3,33621 375,04 1 251,21 801-3 RTS 20/ I

135 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,10972 215,65 2 180,16 801-3 RTS 20/ I
136 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 90,98751 16,06 1 461,26 801-3 RTS 20/ I
137 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,10972 288,93 2 921,00 801-3 RTS 20/ I
138 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 101,09723 37,52 3 793,17 801-3 RTS 20/ I

139 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 10,10972 321,00 3 245,22 801-3 RTS 20/ I

Celkem 470 159,27

Stránka 30 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Architektonicko - stavební řešení

Stránka 31 z 31Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



TECHNICKÁ SPECIFIKACE (V ÚROVNI REALIZAČNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE):

Název akce:
Část PD: D.1.4c Zařízení vzduchotechniky Číslo zakázky: 1263/2020/IPR

P.č. Popis položky:
D M

[ ks ] Počet celková jednotková celková
Kód [ m' ] M.j. [ Kč ] [ Kč ] [ Kč ]

REKAPITULACE
1

ZAŘÍZENÍ Č. 1 - Větrání hygienických  zařízení m.č. 120.A, 116.A, 
121.A,121.B,  121 v 1.NP kpl 1 11 040 3 580

2
ZAŘÍZENÍ Č.2- Větrání hygienických zařízení m.č. 104.A 104.B,
105.A v 1.NP kpl 1 11 345 4 743

3
ZAŘÍZENÍ Č.3-  Větrání hygienických zařízení m.č. 203.A 203.b, 
204.A kpl 1 10 510 4 140

Mezisoučet 32 895 12 463

Montážní a spojovací materiál kg 8 0 0
Doprava 3% 987 987
Lehké pracovní lešení, žebříky 0 0

Mezisoučet 987

Celkem Zařízení vzduchotechniky, cena bez DPH 46 345

Celkem
Dodávka Montáž

OPRAVA HYGIENICKÝCH  ZAŘÍZENÍ A ÚKLIDOVÝCH MÍSTNOSTÍ

Měrná jednotka Cena

1263_DPS_SO01_D14c_VZT_Vymery.xls
Rekap

Strana 1



TECHNICKÁ SPECIFIKACE (V ÚROVNI REALIZAČNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE):

Název akce: OPRAVA HYGIENICKÝCH  ZAŘÍZENÍ A ÚKLIDOVÝCH MÍSTNOSTÍ
část PD: D.1.4c Zařízení vzduchotechniky

P.č. Popis položky:
D M

[ ks ] Počet jednotková celková jednotková celková jednotková celková
Kód [ m' ] M.j. [ Kč ] [ Kč ] [ Kč ] [ Kč ] [ kg ] [ kg ]

1.01

Axiální ventilátor Ø150mm se zpětnou klapkou a 
nastavitelným doběhem
V= 200m3/h, dp=cca35-40Pa, P=29W , IP45 230V/50HZ,  
32dB

ks 1 4 580 4 580 1 000 1 000

1.02

Axiální ventilátor Ø120mm se zpětnou klapkou a 
nastavitelným doběhem
V= 80m3/h, dp=cca35-40Pa, P=16W , IP45 230V/50HZ,  
33dB

ks 1 3 350 3 350 830 830

1.03 Dveřní mřížka oboustranná 400x 200 mm, s  pevnými 
lamelami,  materiál Al plech ks 1 750 750 200 200

1.04 Stěnová mřížka 400x 200mm, materiál Al plech ks 2 830 1 660 200 400

1.05
Dveřní mřížka oboustranná 400x130 mm,plastová s  pevnými 
lamelami (Zhotovení otvoru do dveřního křídla- dodávka 
stavby)

ks 2 90 180 20 40

1.06

Demontáž původního axiálního ventilátoru  Ø150mm včetně 
části potrubí pod stropem. Odpojení a připojení ventilátoru- 
dodávka stavby(elektro). ověřit připojovací průměr a technický 
stav stávajícího  VZT potrubí.

ks 2 60 120 350 700

1.07 Demontáž stávajících stěnových mřížek 400x200mm nade 
dveřmi ks 2 20 40 160 320

1.08 potrubí a tvarovky Spiro
T-kus 160/150 s gumovým těsněním ks 1 360 360 90 90
T-kus 160/125 ks 1 250 250 60 60
zátka vnější ks 2 80 160 20 40
Nátěr nově instalovaného potrubí 1x základním a 2x vrchním 
syntetickým nátěrem m2 1 190 190 40 40

Celkem zařízení: 11 040 3 580

Hmotnost
Dodávka Montáž

ZAŘÍZENÍ Č. 1 - Větrání hygienických  zařízení m.č. 120.A, 116.A, 121.A,121.B,  121 v 1.NP

Měrná jednotka Cena

1263_DPS_SO01_D14c_VZT_Vymery.xls
ZC_1

stránka 2



TECHNICKÁ SPECIFIKACE (V ÚROVNI REALIZAČNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE):

Název akce: OPRAVA HYGIENICKÝCH  ZAŘÍZENÍ A ÚKLIDOVÝCH MÍSTNOSTÍ
Část PD: D.1.4c Zařízení vzduchotechniky Číslo zakázky: 1263/2020/IPR

P.č. Popis položky:
D M

[ ks ] Počet jednotková celková jednotková celková jednotková celková
Kód [ m' ] M.j. [ Kč ] [ Kč ] [ Kč ] [ Kč ] [ kg ] [ kg ]

2.01
Radiální ventilátor na strop, výdech Ø100mm, se zpětnou 
klapkou a nastavitelným doběhem
V= 150m3/h, dp=cca45Pa, P=48W ,IP45 230V/50HZ 42dB

ks 1 5 200 5 200 1 200 1 200

2.02 Stěnová mřížka 400x 200mms pevnými lamelami materiál 
Al plech ks 4 830 3 320 200 800

2.03 Dveřní mřížka oboustranná 400x 150mm, s  pevnými 
lamelami,   materiál Al plech ks 1 700 700 180 180

2.04
Dveřní mřížka oboustranná 400x 200mm, s  pevnými 
lamelami,   materiál Al plech (Zhotovení otvorů do 
dveřního křídla- dodávka stavby)

ks 1 800 800 190 190

2.04

Demontáž původního axiálního ventilátoru  Ø150mm pod 
stropem místnosti. Odpojení a připojení ventilátoru- 
dodávka stavby(elektro). Ověřit průměr a technický stav 
stávajícího  VZT potrubí  v  2.NP

ks 1 60 60 350 350

Demontáž stávajícího svislého potrubí  Ø150mm bm 3,30 50 165 280 924
Demontáž stávajících stěnových mřížek 400x200mm nad 
dveřmi ks 4 20 80 220 880

2.05 potrubí  Spiro včetně 20%tvarovek
potrubí Ø100mm bm 3,30 150 495 30 99
Tepelná izolace potrubí Ø100mm, kaučuková tl. 20Mm 
samolepicí s  Al polepem m2 1,50 350 525 80 120

Celkem zařízení: 11 345 4 743

Hmotnost
Dodávka Montáž

ZAŘÍZENÍ Č. 2 - Větrání hygienického zařízení m.č. 104.A, 104.B, 105.A  v 1.NP

Měrná jednotka Cena

1263_DPS_SO01_D14c_VZT_Vymery.xls
ZC_2

stránka 3



ZC_3

TECHNICKÁ SPECIFIKACE (V ÚROVNI REALIZAČNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE):

Název akce: OPRAVA HYGIENICKÝCH  ZAŘÍZENÍ A ÚKLIDOVÝCH MÍSTNOSTÍ
Část PD: D.1.4c Zařízení vzduchotechniky Číslo zakázky: 1263/2020/IPR

P.č. Popis položky:
D M

[ ks ] Počet jednotková celková jednotková celková jednotková celková
Kód [ m' ] M.j. [ Kč ] [ Kč ] [ Kč ] [ Kč ] [ kg ] [ kg ]

3.01
Axiální ventilátor Ø150mm se zpětnou klapkou a 
nastavitelným doběhem
V=200m3/h, dp=cca40Pa, P=29W ,IP45 230V/50HZ 32dB

ks 1 4 600 4 600 1 150 1 150

3.02 Stěnová větrací mřížka 400x 200mms pevnými lamelami 
materiál Al plech ks 6 830 4 980 200 1 200

3.03 Dveřní větrací mřížka oboustranná 400x 150mm, s  pevnými 
lamelami,     materiál Al plech ks 1 750 750 200 200

3.04 Demontáž původního axiálního ventilátoru  Ø150mm pod 
stropem místnosti ks 1 60 350 350

ověřit stáv. průměr a technický stav VZT potrubí

3.05 Úprava stáv.potrubí Ø150mm pro osazení nového 
ventilátoru na stropní konstrukci ks 1 180 180 40 40

Odpojení a připojení ventilátoru- dodávka stavby(elektro)
Zhotovení otvoru do dveřního křídla- dodávka stavby
Demontáž stávajících stěnových mřížek 400x200mm nad 
dveřmi ks 6 200 1 200

Celkem zařízení: 10 510 4 140

Hmotnost
Dodávka Montáž

ZAŘÍZENÍ Č. 3 - Větrání hygienického zařízení m.č. 203.A, 203.B, 204.A v 2.NP

Měrná jednotka Cena

1263_DPS_SO01_D14c_VZT_Vymery.xls
ZC_3

stránka 4



Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka 9 006,52
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 324,23 90,07
Montáž - materiál 36 087,04
Montáž - práce 22 850,19
Mezisoučet 1 9 330,75 59 027,30
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 3 536,23
Nátěry 0,00
Zemní práce 0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00
Mezisoučet 2 9 330,75 62 563,53
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00
Základní náklady celkem 71 894,29

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem bez DPH 71 894,29

Roční nárůst cen 0,00% 0,00
Roční nárůst cen 0,00% 0,00
Součty odstavců Materiál Montáž
Dodávky 9 006,52 1 013,25
  Doplnění stávajících rozváděčů 9 006,52 1 013,25
Elektromontáže 36 087,04 21 836,94



Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem
Dodávky
Doplnění stávajících rozváděčů

1 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.B, Idn=0.03A, In=10A ks 3,00 1 434,72 4 304,16 53,25 159,75 1 487,97 4 463,91
2 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.B, Idn=0.03A, In=16A ks 4,00 1 160,22 4 640,88 53,25 213,00 1 213,47 4 853,88

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC
3 CY 6 mm2,, drátování m 4,00 15,37 61,48 29,69 45,06 61,48

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
4 Montáž a popis rozvadece hod 2,00 0,00 0,00 320,25 640,50 320,25 640,50

Rozváděč RE, společná výbava - celkem 9 006,52 1 013,25 10 019,77
Dodávky - celkem 9 006,52 1 013,25 10 019,77
Elektromontáže
ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ

5 LH 40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 8,00 39,16 313,28 61,17 489,36 100,33 802,64
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU

6 KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 12,00 4,85 58,20 29,03 348,36 33,88 406,56
7 KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ ks 9,00 31,84 286,56 34,40 309,60 66,24 596,16

HMOŽDINKA
8 HM 8 HMOŽDINKA 8 ks 40,00 1,56 62,40 12,81 512,40 14,37 574,80

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji
9  do 2,5 mm2 ks 21,00 0,00 0,00 16,18 339,78 16,18 339,78

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
10 CYKY-O 3x1.5 mm2 m 50,00 14,64 732,00 28,99 1 449,50 43,63 2 181,50
11 CYKY-J 3x1.5 mm2 m 110,00 14,64 1 610,40 28,99 3 188,90 43,63 4 799,30
12 CYKY-J 3x2.5 mm2 m 70,00 23,52 1 646,40 28,99 2 029,30 52,51 3 675,70
13 CYKY-J 4x1.5 mm2 m 30,00 19,22 576,60 28,99 869,70 48,21 1 446,30

PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) 0,00 0,00
14 3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2) ks 6,00 65,88 395,28 47,24 283,44 113,12 678,72

KRYT SPÍNAČE
15 Kryt spínače kolébkového; b. bílá ks 6,00 24,52 147,12 0,00 0,00 24,52 147,12

RÁMEČEK
16 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá ks 9,00 27,68 249,12 0,00 0,00 27,68 249,12
17 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný;b. bílá ks 1,00 49,82 49,82 0,00 0,00 49,82 49,82

ZÁSUVKA NN
18 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá ks 1,00 83,45 83,45 38,98 38,98 122,43 122,43

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, S KRYTÍM IP 44
19 Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá ks 2,00 114,01 228,02 104,61 209,22 218,62 437,24
20 Přepínač sériový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 5; b. bílá ks 1,00 130,02 130,02 104,61 104,61 234,63 234,63

OVLADÁČ KOMPLETNÍ, S KRYTÍM IP 44
21 Ovládač zapínací IP 44, s prosvětleným popisovým polem, zapuštěná montáž; řazení 1/0, 1/0So; b. bílá ks 4,00 129,38 517,52 0,00 0,00 129,38 517,52

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, S KRYTÍM IP 44
22 Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; b. bílá ks 3,00 121,05 363,15 136,43 409,29 257,48 772,44

SVÍTIDLO S LED ŽÁROVKOU
23 A - Svítidlo dle výběru investora s LED žárovkou, stropní/nástěnné, o výkonu minimálně 9W/800lm s krytím IP54 - do WC a úklidových místností ks 7,00 1 069,64 7 487,48 128,10 896,70 1 197,74 8 384,18
24 B - Svítidlo dle výběru investora s LED žárovkou, stropní/nástěnné, o výkonu minimálně 9W/800lm s krytím IP65 - do sprch a umýváren ks 3,00 1 457,60 4 372,80 0,00 0,00 1 457,60 4 372,80

LED ŽÁROVKA
25 LED žárovka E27, 9W, cca. 800lm ks 10,00 127,19 1 271,90 0,00 0,00 127,19 1 271,90

EKOLAMP
26 Ekologický poplatek za svítidla ks 10,00 7,69 76,90 0,00 0,00 7,69 76,90
27 Ekologický poplatek za světelné zdroje ks 10,00 2,29 22,90 0,00 0,00 2,29 22,90

ELEKTRICKÉ VYTÁPĚNÍ



28
Keramické nástěnné topení o max. výkonu 2000W, vhodné do koupelen s krytím min. IPX2, s možností nastavení teploty, klapkou s automatickou oscilací, 
časovačem, senzorem automatického vypnutí a pojistkou proti přehřátí ks 1,00 1 825,43 1 825,43 292,80 292,80 2 118,23 2 118,23
VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU
VYBOURANI OTVORU V BETONU DO PRUMERU 60mm

29  Stena do 150mm ks 17,00 21,78 370,26 0,00 0,00 21,78 370,26
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU
BETONOVEM PRO KRABICE

30  50x50x50 mm ks 21,00 24,25 509,25 0,00 0,00 24,25 509,25
VYSEKANI RYH V BETONOVYCH
ZDECH - HLOUBKA 30mm

31  Sire 30 mm m 70,00 53,99 3 779,30 0,00 0,00 53,99 3 779,30
32  Sire 70 mm m 20,00 69,08 1 381,60 0,00 0,00 69,08 1 381,60

VYSEKANI RYH V BETONOVYCH
ZDECH - HLOUBKA 50mm

33  Sire 70 mm m 10,00 92,42 924,20 0,00 0,00 92,42 924,20
HRUBA VYPLN RYH MALTOU

34  Jakekoliv sire m2 2,00 159,21 318,42 0,00 0,00 159,21 318,42
OMITKA RYH VE STENACH MALTOU, HLADKÁ

35  Sire do 150 mm m2 2,00 622,20 1 244,40 0,00 0,00 622,20 1 244,40
OMITKA VNITŘNÍ STROPŮ ZE SUCHÉ SMĚSI, HLADKÁ

36  Sire do 150 mm m2 0,50 278,16 139,08 0,00 0,00 278,16 139,08
CISTENI BUDOV ZAMETANIM

37 Čištění budov m2 30,00 1,37 41,10 0,00 0,00 1,37 41,10
ODVOZ SUTI A JEJÍ RECYKLACE

38 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,10 218,23 21,82 0,00 0,00 218,23 21,82
39 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1km t 0,60 230,58 138,35 0,00 0,00 230,58 138,35
40 Příplatek za odvoz za každý další 1 km t 1,00 13,36 13,36 0,00 0,00 13,36 13,36
41 Vnitroštaveništní doprava suti do 10m t 0,10 186,20 18,62 0,00 0,00 186,20 18,62
42 Příplatek k vnitrostaveništní  dopravě suti za dalších 5m t 0,10 20,77 2,08 0,00 0,00 20,77 2,08
43 Poplatek za skládku stavební suti t 0,10 320,25 32,03 0,00 0,00 320,25 32,03

LESENI LEHKE PRACOVNI O VYSCE
LESENOVE PODLAHY

44  Do 1.9 m ks 2,00 1 464,00 2 928,00 0,00 0,00 1 464,00 2 928,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

45  Demontaz stavajiciho zarizeni hod 8,00 0,00 0,00 320,25 2 562,00 320,25 2 562,00
46  Repase demontovaneho zarizeni hod 2,00 0,00 0,00 320,25 640,50 320,25 640,50
47  Uprava stavajiciho rozvadece hod 3,00 0,00 0,00 320,25 960,75 320,25 960,75
48  Napojeni na stavajici zarizeni hod 2,00 0,00 0,00 320,25 640,50 320,25 640,50
49  Zabezpeceni pracoviste hod 2,00 0,00 0,00 320,25 640,50 320,25 640,50
50  Montaz hod 6,00 0,00 0,00 320,25 1 921,50 320,25 1 921,50

KOORDINACE POSTUPU PRACI
51  S ostatnimi profesemi hod 1,00 0,00 0,00 320,25 320,25 320,25 320,25

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500

52  Revizni technik hod 5,00 0,00 0,00 411,75 2 058,75 411,75 2 058,75
53  Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 320,25 320,25 320,25 320,25

0,00 0,00
54 Podružný materiál 1 718,43 0,00 1 718,43

Elektromontáže - celkem 36 087,04 21 836,94 57 923,98



Název Hodnota
Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce Oprava hygienického zařízení a úklidových místností
Projekt Elektroinatalace
Investor MŠ Jasenka, Jasenka 757, 755 01 Vsetín
Z. č.
A. č.
Smlouva
Vypracoval Zdeněk Pohl
Kontroloval
Datum 14.02.2020
Zpracovatel
CÚ Rozpočet byl zpracován v cenové soustavě URS
Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60
Přesun dodávek  (1) % 1,00
PPV  (1 nebo 6) % 6,00
PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00
Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00
Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00
Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00
GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00
Provozní vlivy  % 0,00
Kompletační činnost - a 0,00
Kompletační činnost - b 0,952842
Kompletační činnost - k1 0,00
Kompletační činnost - k2 0,00
Roční nárůst cen 1   % 0,00
Roční nárůst cen 2   % 0,00
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 0
2. sazba DPH % 0
Procento PM % 5



Stavba: 20003

Objekt: SO 01

Rozpočet: D.1.4e

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 47667109

DIČ: CZ47667109

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

298 109,20

298 109,20

0,00

298109,20

Zdravotně technická instalace

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

287 300,33

0,00

Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

IPR spol. s r.o., Jasenická ul. 1828, 75501 Vsetín

Celkem

10 808,87

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 HSV 76,80 0

61 HSV 3 076,79 1

94 HSV 1 008,50 0

96 HSV 5 458,29 2

99 HSV 199,13 0

721 PSV 27 404,25 9

722 PSV 48 535,68 16

725 PSV 195 171,68 65

733 PSV 2 681,96 1

734 PSV 877,08 0

735 PSV 3 966,80 1

766 PSV 899,40 0

783 PSV 1 363,48 0

799 PSV 6 400,00 2

D96 PSU 989,36 0

Cena celkem 298 109,20 100

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Nátěry

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Rozvod potrubí

Armatury

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 76,80
1 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0,06400 1 200,00 76,80 827-1 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 70 : 0,40*0,40*0,20*2 0,06400

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 076,79
2 612403386R00  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 100 x 100 mm
m 5,00000 145,85 729,25 801-4 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 68 : 5,00 5,00000

3 612403387R00  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí
 150 x 100 mm

m 13,00000 180,58 2 347,54 801-4 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 68 : 13,00 13,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 008,50
4 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 10,00000 100,85 1 008,50 800-3 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 47 : 10,00 10,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 458,29
5 965082932RT2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy do 2 

m2
m3 0,06400 365,58 23,40 801-3 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 69 : 0,40*0,40*0,20*2 0,06400

6 970051080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm m 0,43000 2 058,47 885,14 801-3 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 71 : 0,08+0,35 0,43000

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

v otevřeném výkopu,

Stránka 1 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

7 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 0,43000 2 853,56 1 227,03 801-3 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 71 : 0,08+0,35 0,43000

8 970056080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 80 mm m 0,35000 1 069,92 374,47 801-3 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 71 : 0,35 0,35000

9 970056130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 130 
mm

m 0,35000 1 568,00 548,80 801-3 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 71 : 0,35 0,35000

10 974031143R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm

m 5,00000 115,89 579,45 801-3 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 68 : 5,00 5,00000

11 974031154R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm

m 13,00000 140,00 1 820,00 801-3 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 68 : 13,00 13,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 199,13
12 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 0,56802 350,57 199,13 801-4 RTS 20/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 27 404,25
13 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 2,00000 145,22 290,44 800-721 RTS 20/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 2 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

viz Technická specifikace : 
pol.č. 19 : 2,00 2,00000

14 721140913R00 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 70 kus 2,00000 555,58 1 111,16 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 24 : 2,00 2,00000

15 721140915R00 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100 kus 1,00000 653,49 653,49 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 25 : 1,00 1,00000

16 721140925R00 Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub, DN 100 kus 1,00000 92,58 92,58 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 19 : 1,00 1,00000

17 721170965R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm kus 1,00000 389,58 389,58 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 26 : 1,00 1,00000

18 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 8,00000 10,50 84,00 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 20 : 8,00 8,00000

19 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 10,00000 33,50 335,00 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 21 : 10,00 10,00000

20 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 9,00000 250,58 2 255,22 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 

odpadního nebo dešťového,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

odpadního nebo připojovacího,

odpadního nebo připojovacího,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 3 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

pol.č. 41 : 9,00 9,00000
21 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 0,50000 333,19 166,60 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 41 : 0,50 0,50000

22 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4,00000 785,26 3 141,04 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 41 : 4,00 4,00000

23 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 14,00000 651,43 9 120,02 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 41 : 9,00+5,00 14,00000

24 721176135R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 2,00000 725,21 1 450,42 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 41 : 2,00 2,00000

25 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 7,00000 78,00 546,00 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 45 : 7,00 7,00000

26 721194107R00 Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 102,88 102,88 800-721 RTS 20/ I

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 4 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

viz Technická specifikace : 
pol.č. 45 : 1,00 1,00000

27 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 6,00000 110,21 661,26 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 45 : 6,00 6,00000

28 721210812R00 Demontáž vpusti z kameniny, DN 70 kus 1,00000 129,66 129,66 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 13 : 1,00 1,00000

29 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 30,00000 22,20 666,00 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 46 : 30,00 30,00000

30 721290821R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky do 6m t 0,14400 1 600,00 230,40 800-721 RTS 20/ I

viz odd. 721 : 0,144 0,14400
31 721300922R00 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 12,00000 200,25 2 403,00 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 27 : 12,00 12,00000

32 721149001V00 Demontáž litinové dvojité odbočky DN 100 ks    2,00000 248,87 497,74 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 18 : 2,00 2,00000

33 721223423V00 Montáž vpusti podlahové se zápachovou uzávěrkou DN 75 kus 1,00000 260,00 260,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol. označ. SM1 : 1,00 1,00000

34 28615372.AR odbočka PP; 87,0 °; d1 = 110 mm; d2 = 110 mm; l = 185 mm; hladká, hrdlovaná; DN 100,0 mm; 
DN2 100 mm

kus 3,00000 88,50 265,50 SPCM RTS 20/ I

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vodorovně do 100 m

Stránka 5 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

viz Technická specifikace : 
pol.č. 23 : 3,00 3,00000

35 28615441.AR kus čisticí DN 50,0 mm; PP kus 1,00000 85,20 85,20 SPCM RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 43 : 1,00 1,00000

36 28615443.AR kus čisticí DN 100,0 mm; PP kus 1,00000 128,20 128,20 SPCM RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 43 : 1,00 1,00000

37 55162545.AR ventil přivzdušňovací pro splaškové potrubí, pro připojovací potrubí; s dvojitou izol. stěnou, s pryž. 
membránou, odnímatelná mřížka; DN 50/75/110; PP

kus 1,00000 1 188,58 1 188,58 SPCM RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 42 : 1,00 1,00000

38 pc 72101 Podlahová vpusť 105x105 mm, přímá, DN 75, nerez mřížka, nerez příruba a límec 2 úrovně 
izolace, vodní a suchá zápach. uzávěrka, průtok 46/62 l/min

ks    1,00000 550,28 550,28 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol. označ. SM1 : 1,00 1,00000

39 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 300,00000 2,00 600,00 800-721 RTS 20/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 48 535,68
40 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 40,00000 90,68 3 627,20 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 22 : 40,00 40,00000

41 722172913R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 25 mm kus 2,00000 125,85 251,70 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 28 : 2,00 2,00000

42 722172915R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 40 mm kus 2,00000 220,19 440,38 800-721 RTS 20/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 6 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

viz Technická specifikace : 
pol.č. 28 : 2,00 2,00000

43 722172965R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 
potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 40 mm

kus 2,00000 78,40 156,80 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 29 : 2,00 2,00000

44 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 
mm

m 14,00000 75,40 1 055,60 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 33 : 14,00 14,00000

45 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 
mm

m 12,00000 81,80 981,60 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 33 : 12,00 12,00000

46 722181212RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 
mm

m 4,00000 90,20 360,80 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 33 : 4,00 4,00000

47 722181212RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 40 
mm

m 1,00000 95,52 95,52 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 33 : 1,00 1,00000

48 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
22 mm

m 11,00000 95,80 1 053,80 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 33 : 11,00 11,00000

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 7 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

49 722181214RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
25 mm

m 12,00000 99,80 1 197,60 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 33 : 12,00 12,00000

50 722181214RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
32 mm

m 4,00000 111,10 444,40 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 33 : 4,00 4,00000

51 722181214RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
40 mm

m 1,00000 128,00 128,00 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 33 : 1,00 1,00000

52 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 26,00000 212,80 5 532,80 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 36 : 26,00 26,00000

53 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 10,00000 74,80 748,00 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 39 : 10,00 10,00000

54 722191131R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 300 mm soubor 8,00000 144,40 1 155,20 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 31 : 8,00 8,00000

55 722202213R00 Nástěnka vnitřní závit,  spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu kus 14,00000 180,56 2 527,84 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 35 : 14,00 14,00000

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

včetně vypuštění a napuštění,

Stránka 8 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

56 722202221R00 Nástěnný komplet (dvojnástěnka), vnitřní závit, spoj svařováním,  D 20 mm x DN 15, včetně 
dodávky materiálu

kus 6,00000 450,00 2 700,00 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 34 : 6,00 6,00000

57 722220851R00 Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 3/4" kus 18,00000 14,00 252,00 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 16 : 18,00 18,00000

58 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 59,00000 12,00 708,00 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 38 : 59,00 59,00000

59 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 59,00000 28,80 1 699,20 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 37 : 59,00 59,00000

60 722290821R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m t 0,09762 1 485,00 144,97 800-721 RTS 20/ I

viz odd. 725 : 0,09762 0,09762
61 722172411V00 Potrubí celoplastové z PP-RCT, D 20 mm, vč. zed. výpomocí m 25,00000 281,39 7 034,75 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 32 : 25,00 25,00000

62 722172412V00 Potrubí celoplastové z PP-RTC, D 25 mm, vč. zed. výpomocí m 24,00000 333,88 8 013,12 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 32 : 24,00 24,00000

63 722172413V00 Potrubí celoplastové z PP-RCT, D 32 mm, vč. zed. výpomocí m 8,00000 440,80 3 526,40 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 32 : 8,00 8,00000

vodorovně do 100 m,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 9 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

64 722172414V00 Potrubí celoplastové z PP-RCT, D 40 mm, vč. zed. výpomocí m 2,00000 600,00 1 200,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 32 : 2,00 2,00000

65 722299001V00 Analýza vzorku pitné vody odebraná z nové části vodovodu (krácený rozbor pitné vody) ks    1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 40 : 1,00 1,00000

66 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 500,00000 2,00 1 000,00 800-721 RTS 20/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 195 171,68
67 725111911R00  Opravy zařízení záchodů nádrží

 odmontovaní nádrže
kus 6,00000 17,00 102,00 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 9 : 4,00 4,00000
pol.č. 12 : 2,00 2,00000

68 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 4,00000 220,80 883,20 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 9 : 4,00 4,00000

69 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 4,00000 743,50 2 974,00 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol. označ. WC1 : 3,00 3,00000
pol. označ. WC2 : 1,00 1,00000

70 725119401R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém soubor 3,00000 880,60 2 641,80 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol. označ. WC1 : 3,00 3,00000

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

vodorovně do 50 m

Stránka 10 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

71 725119402R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádrokartonu soubor 3,00000 910,80 2 732,40 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol. označ. WC2 : 1,00 1,00000
pol. označ. VL1 : 2,00 2,00000

72 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,00000 135,00 540,00 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 10 : 4,00 4,00000

73 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 4,00000 600,00 2 400,00 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol. označ. U1 : 3,00 3,00000
pol. označ. U2 : 1,00 1,00000

74 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 2,00000 1 580,00 3 160,00 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol. označ. SM2 : 2,00 2,00000

75 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 3,00000 1 280,00 3 840,00 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol. označ. SM1 : 1,00 1,00000
pol. označ. SM2 : 2,00 2,00000

76 725240812R00 Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur soubor 2,00000 140,80 281,60 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 11 : 2,00 2,00000

77 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod. soubor 33,00000 128,50 4 240,50 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 1 : 4,00 4,00000
pol.č. 2 : 4,00 4,00000
pol.č. 3 : 6,00 6,00000
pol.č. 5 : 4,00 4,00000

Stránka 11 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

pol.č. 6 : 4,00 4,00000
pol.č. 7 : 4,00 4,00000
pol.č. 8 : 4,00 4,00000
pol. označ. SM1 : 1,00 1,00000
pol. označ. SM2 : 2,00 2,00000

78 725330820R00 Demontáž výlevek diturvitových soubor 2,00000 210,80 421,60 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 12 : 2,00 2,00000

79 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 3,00000 852,50 2 557,50 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol. označ. VL1 : 2,00 2,00000
pol. označ. VL2 : 1,00 1,00000

80 725590811R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m t 0,28678 1 389,00 398,34 800-721 RTS 20/ I

viz odd. 725 : 0,28678 0,28678
81 725814102R00 Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 14,00000 210,80 2 951,20 800-721 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 30 : 14,00 14,00000

82 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 3,00000 78,80 236,40 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 14 : 3,00 3,00000

83 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 4,00000 77,70 310,80 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 15 : 4,00 4,00000

84 725829202R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné kus 3,00000 310,80 932,40 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 

bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

vodorovně do 100 m,

Stránka 12 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

pol. označ. VL1 : 2,00 2,00000
pol. označ. VL2 : 1,00 1,00000

85 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 4,00000 215,50 862,00 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol. označ. U1 : 3,00 3,00000
pol. označ. U2 : 1,00 1,00000

86 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 3,00000 360,58 1 081,74 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol. označ. SM1 : 1,00 1,00000
pol. označ. SM2 : 2,00 2,00000

87 725849302R00 Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 3,00000 70,80 212,40 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol. označ. SM1 : 1,00 1,00000
pol. označ. SM2 : 2,00 2,00000

88 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 6,00000 12,00 72,00 800-721 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 17 : 6,00 6,00000

89 725219001V00 Montáž závěsné koupelnové skříňky pod umývadlo ks    4,00000 510,00 2 040,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol. označ. U1 : 3,00 3,00000
pol. označ. U2 : 1,00 1,00000

90 551450380R baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; směšovací kus 3,00000 1 350,00 4 050,00 SPCM RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol. označ. SM1 : 1,00 1,00000
pol. označ. SM2 : 2,00 2,00000

91 551674068R sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové kus 4,00000 630,80 2 523,20 SPCM RTS 20/ I

Stránka 13 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

viz Technická specifikace : 
pol. označ. WC1 : 3,00 3,00000
pol. označ, WC2 : 1,00 1,00000

92 642153261R umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílé kus 1,00000 1 100,80 1 100,80 SPCM RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol. označ. U2 : 1,00 1,00000

93 64240063R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 490 mm; splach. hluboké; sedátko s 
poklopem; bílá

kus 4,00000 1 658,80 6 635,20 SPCM RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol. označ. WC1 : 3,00 3,00000
pol. označ. WC2 : 1,00 1,00000

94 64271102R výlevka závěsná; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr 
odpadu 102 mm

kus 2,00000 3 892,80 7 785,60 SPCM RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol. označ. VL1 : 2,00 2,00000

95 642938125R vanička sprchová obdélníková; l = 900,0 mm; š = 720 mm; hl = 100 mm; průměr odpadu 62 mm; 
diturvit; bílá; umístění při stěně, v rohu

kus 2,00000 2 895,50 5 791,00 SPCM RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol. označ. SM2 : 2,00 2,00000

96 pc 72501 Ovládací tlačítko pro splachovací nádržky, pro ovládání zepředu, pro 2 množství, barva Alpská bílá ks    6,00000 1 189,00 7 134,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol. označ. WC1 : 3,00 3,00000
pol. označ. WC2 : 1,00 1,00000
pol. označ. VL1 : 2,00 2,00000

97 pc 72502 Montážní prvek pro závěsnou výlevku, 1750 mm, se splachovací nádržkou pod omítku 120 mm, 
nástěnná armatura pod na omítku

ks    2,00000 10 500,00 21 000,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 

Stránka 14 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

pol.č. 12 : 2,00 2,00000
98 pc 72503 Skříňka pod umývadlo 500 mm, se zásuvkou, s brzdou a dojezdem, oblé čelo ks    1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol. označ. U2 : 1,00 1,00000

99 pc 72504 Sprchové dveře 1200x1950 mm, dvojdílné, levé, 1 posuvný a 1 pevný segment, stříbrný lesk. profil 
6mm, bezpečnostní sklo s dekorem

ks    1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol. označ. SM1 : 1,00 1,00000

100 pc 72506 Závěsná koupelnová skříňka s 2 dveřmi pod ker. umývadlo š. 650 mm, vč. umývadla 650 mm,, s 
otvorem pro baterii uprostřed, bílá

ks    3,00000 3 690,00 11 070,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol. označ. U1 : 3,00 3,00000

101 pc 72508 Umyvadlová směšovací baterie stojánková páková, vysoká verze, bez otvírání odpadu ks    4,00000 2 200,00 8 800,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol. označ. U1 : 3,00 3,00000
pol. označ. U2 : 1,00 1,00000

102 pc 72509 Nástěnná drátěná polička 210x120x60 mm, pochromovaná mosaz ks    3,00000 650,00 1 950,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol. označ. SM1 : 1,00 1,00000
pol. označ. SM2 : 2,00 2,00000

103 pc 72510 Závěs toaletního papíru s krytem, chrom ks    4,00000 320,00 1 280,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 1 : 4,00 4,00000

104 pc 72511 WC štětka, chrom, na zavěšení ks    4,00000 470,00 1 880,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 2 : 4,00 4,00000

105 pc 72512 Dvojháček, chrom ks    6,00000 70,00 420,00 Vlastní

Stránka 15 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

viz Technická specifikace : 
pol.č. 3 : 6,00 6,00000

106 pc 72513 Kovový odpadkový koš 3 litrů s pedálem - nerez lesk ks    4,00000 800,00 3 200,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 4 : 4,00 4,00000

107 pc 72514 Zrcadlo závěsné s fazetou 400x600 mm, bezpečnostní zakulacené rohy ks    4,00000 300,00 1 200,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 5 : 4,00 4,00000

108 pc 72515 Dávkovač tekutého mýdla na zavěšení 300 ml, chrom ks    4,00000 250,00 1 000,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 6 : 4,00 4,00000

109 pc 72516 Hygienický koš na použité papírové ručníky drátěný závěsný - komaxit, bílý ks    4,00000 440,00 1 760,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 7 : 4,00 4,00000

110 pc 72517 Zásobník skládaných papírových ručníků - komaxit, bílý ks    4,00000 800,00 3 200,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 8 : 4,00 4,00000

111 pc 72518 Souprava sprchová, chrom (posuvný držák, mýdlenka) ks    3,00000 850,00 2 550,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol. označ. SM1 : 1,00 1,00000
pol. označ. SM2 : 2,00 2,00000

112 pc 72519 Baterie dřezová nástěnná s raménkem 300 mm, chrom ks    2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol. označ. VL1 : 2,00 2,00000

113 pc 72520 Výlevka keramická závěsná š. 455 mm, hloubka 380 mm, vč. chromované mřížky, bílá ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol. označ. VL2 : 1,00 1,00000

Stránka 16 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

114 pc 72521 Sifon plastový pro výlevku včetně krytky odpadu, chrom ks    1,00000 330,00 330,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol. označ. VL2 : 1,00 1,00000

115 pc 72522 Baterie pro výlevku nástěnná s raménkem 210 mm, chrom ks    1,00000 1 540,00 1 540,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol. označ. VL2 : 1,00 1,00000

116 pc 72523 Dveře sprchové skládací 900 mm, výšky 1900 mm, pravé, bílý profil, 4 mm bezpečnostní sklo s 
dekorem, stripy, madla bílá

ks    2,00000 4 800,00 9 600,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol. označ. SM2 : 2,00 2,00000

117 pc 72524 Rozšiřovací profil pro stěny ks    2,00000 900,00 1 800,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol. označ. SM2 : 2,00 2,00000

118 pc 72525 Sifon pro umyvadla bez výpusti ABS/chrom ks    4,00000 400,00 1 600,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol. označ. U1 : 3,00 3,00000
pol. označ. U2 : 1,00 1,00000

119 pc 72526 Montážní prvek pro závěsné WC, 1060 mm, se spl. nádržkou pod omítku tl. 80 mm, pro obezdění, 
s úsporným splach., ovládání zepředu. pro 2 množství, barva bílá

ks    3,00000 6 600,00 19 800,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol. označ. WC1 : 3,00 3,00000

120 pc 72527 Montážní prvek pro závěsné WC, 1140 mm, se spl. nádržkou tl. 80 mm, do sádrokartonu, s 
úsporným splach., ovládání zepředu. pro ovládací tlačítka

ks    1,00000 8 800,00 8 800,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol. označ. WC2 : 1,00 1,00000

121 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 2 500,00000 1,00 2 500,00 800-721 RTS 20/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 2 681,96
vodorovně do 50 m

Stránka 17 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

122 733111102R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 10 m 8,00000 220,00 1 760,00 800-731 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 58 : 8,00 8,00000

123 733113112R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  , 
, DN 10

kus 4,00000 110,70 442,80 800-731 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 57 : 4,00 4,00000

124 733191922R00  Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených
 navaření odbočky na dosavadní potrubí, do DN 10

kus 2,00000 189,58 379,16 800-731 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 56 : 2,00 2,00000

125 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 50,00000 2,00 100,00 800-731 RTS 20/ I

Díl: 734 Armatury 877,08
126 734209112R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/8", bez dodávky materiálu kus 2,00000 78,20 156,40 800-731 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 54 : 1,00 1,00000
pol.č. 55 : 1,00 1,00000

127 55121100133R ventil radiátorový pro topné a chladicí systémy; s přednastavením omezení průtoku, s 
odečítatelnými hodnotami přednastavení; přímý; DN 10 mm; 3/8"; PN 1,00 MPa; ovládání 
manuální; pracovní teplota -10 až 120 ° C; k VS = 0,73 m3/h

kus 1,00000 380,58 380,58 SPCM RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 54 : 1,00 1,00000

128 55127551R šroubení radiátorové; regulační, uzavíratelné, s vypouštěním, přednastavitelné; bronz; povrch nikl; 
d = 10 mm; 3/8"; tvar přímé

kus 1,00000 240,10 240,10 SPCM RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 55 : 1,00 1,00000

129 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 50,00000 2,00 100,00 800-731 RTS 20/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 3 966,80

Stránka 18 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

130 735119140R00 Otopná tělesa litinová článková montáž bez rozlišení, bez dodávky materiálu m2 4,34000 288,10 1 250,35 800-731 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 52 : 4,34 4,34000

131 735111810R00 Demontáž radiátorů litinových článkových m2 4,34000 30,20 131,07 800-731 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 49 : 4,34 4,34000

132 735156182R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 900 mm, 
délka 600 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska 
profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 253,90 2 253,90 800-731 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 53 : 1,00 1,00000

133 735191905R00  Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění 
 otopných těles

kus 2,00000 22,82 45,64 800-731 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 63 : 2,00 2,00000

134 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 
 ohříváků)

 otopných těles

m2 4,34000 11,00 47,74 800-731 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 59 : 4,34 4,34000

135 735291800R00 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus 4,00000 12,00 48,00 800-731 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 50 : 4,00 4,00000

136 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 4,34000 20,00 86,80 800-731 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 51 : 4,34 4,34000

otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

Stránka 19 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

137 735890801R00  Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot  otopných těles vodorovně 100 m
 z objektů výšky do 6 m

t 0,00300 1 100,00 3,30 800-731 RTS 20/ I

viz odd. 733 : 0,003 0,00300
138 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m % 50,00000 2,00 100,00 800-731 RTS 20/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 899,40
139 766422341R00 Montáž obložení podhledů jednoduchých, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti 

do 0,6 m2
m2 2,00000 258,90 517,80 800-766 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 67 : 2,00 2,00000

140 766421811R00 Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2 m2 2,00000 140,80 281,60 800-766 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 66 : 2,00 2,00000

141 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 50,00000 2,00 100,00 800-766 RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 1 363,48
142 783324140R00 Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním m2 4,34000 180,00 781,20 800-783 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 62 : 4,34 4,34000

143 783424240R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a 
základním nátěrem

m 8,00000 50,00 400,00 800-783 RTS 20/ I

viz Technická specifikace : 
pol.č. 60 : 8,00 8,00000

144 783903812R00 Ostatní práce odmaštění saponáty m2 4,34000 25,00 108,50 800-783 RTS 20/ I
viz Technická specifikace : 
pol.č. 61 : 4,34 4,34000

145 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 4,34000 17,00 73,78 800-783 RTS 20/ I

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

Stránka 20 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20003

O: SO 01

R: D.1.4e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařízení a úklidových nístností

Hygienická zařízení a úklidové místnosti

Zdravotně technická instalace

viz Technická specifikace : 
pol.č. 61 : 4,34 4,34000

Díl: 799 Ostatní 6 400,00
146 799009001V00 Topná zkouška hod   8,00000 200,00 1 600,00 Vlastní

viz Technická specifikace : 
pol.č. 64 : 8,00 8,00000

147 799009002V00 Vypuštění topného systému hod   8,00000 200,00 1 600,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 48 : 8,00 8,00000

148 799009003V00 Dopuštění topného systému hod   16,00000 200,00 3 200,00 Vlastní
viz Technická specifikace : 
pol.č. 65 : 16,00 16,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 989,36
149 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,52526 320,00 168,08 801-3 RTS 20/ I

viz odd. 96 : 0,52526 0,52526
150 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 4,20208 33,00 138,67 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 0,52526*8 4,20208
151 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,05666 220,00 232,47 801-3 RTS 20/ I

152 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 9,50998 14,00 133,14 801-3 RTS 20/ I
153 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 1,05666 300,00 317,00 801-3 RTS 20/ I

Celkem 298 109,20

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 21 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	1263_DPS_D_Celkovy_Vymery
	1263_DPS_SO01_D11_VymeryA
	1263_DPS_SO01_D11_VymeryB
	1263_DPS_SO01_D14c_VZT_VymeryA
	1263_DPS_SO01_D14c_VZT_VymeryB
	1263_DPS_SO01_D14c_VZT_VymeryC
	1263_DPS_SO01_D14c_VZT_VymeryD
	1263_DPS_SO01_D14e_elektro_VymeryA
	1263_DPS_SO01_D14e_elektro_VymeryB
	1263_DPS_SO01_D14e_elektro_VymeryC
	1263_DPS_SO01_D14e_Zdravoinstalace_VymeryA
	1263_DPS_SO01_D14e_Zdravoinstalace_VymeryC

